ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX
V/v khẩn trương tham mưu xây
dựng  kế  hoạch  tiếp  nhận  công
dân  Việt  Nam,  Việt  kiều  từ
Campuchia và các quốc gia khác
có dịch bệnh viêm đường hô hấp
cấp COVID–19 từ Campuchia về
Huyện

Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi: Công an huyện

Thực hiện Kế hoạch số: 69/KH-UBND, ngày 12 tháng 3 năm 2020 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc tiếp nhận công dân Việt Nam, Việt
kiều từ Campuchia và các quốc gia khác có dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp
COVID–19 từ Campuchia về tỉnh Đồng Tháp (Kế hoạch kèm theo).  Uỷ ban
nhân dân Huyện chỉ đạo:

Giao  Công  an  huyện,  chủ trì,  phối  hợp với  Ban  Chỉ  huy Quân  sự
huyện, Phòng Y tế, Trung tâm Y tế huyện, UBND 03 xã: Bình Phú, Tân Hộ Cơ,
Thông Bình và các ngành, đơn vị chức năng có liên quan, căn cứ Kế hoạch nêu
trên của Tỉnh và tình hình thực tế của Huyện khẩn trương tham mưu xây dựng
kế hoạch trình Uỷ ban nhân dân Huyện ký ban hành trước ngày 18/3/2020.

Yêu cầu đơn vị thực hiện nghiêm tinh thần Công văn chỉ đạo này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- TT/HU, TT. HĐND huyện;
- CT, các PCT.UBND Huyện;
- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;
- Phòng Y tế;
- Trung tâm Y tế huyện;                    phối hợp;
- UBND 03 xã: BP, THC và TB;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT/UB, NC (N.Trọng).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Lệ Thuỷ

1

2

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T16:25:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T16:25:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T16:25:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T16:25:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!